
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 02-08-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.366 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  139 DEL  02-08-2019 

 

 

OGGETTO: Acquisto piastre/elettrodi per defibrillatore marca Tecnoheart mod. Plus - Ditta 

IMM Commercial Srl - (CIG ZCE2968ED9) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 598 del 27.07.2015 avente ad oggetto il Programma annuale 
degli interventi di promozione sportiva e nello specifico la Misura 3 – Attrezzature per lo sport; 
Visto il Decreto del Ministero della Salute 24.04.2013 con il quale si dispone al fine di salvaguardare la 
salute dei cittadini che praticano attività sportiva l’obbligo a carico delle Società sportive di dotarsi di 
un defibrillatore; 
Richiamata la propria determinazione n.90 del 02/08/2019, con la quale si procedeva all’acquisto di un 
defibrillatore marca Tecnoheart mod. Plus dalla Ditta Informare i Medici Commercial Srl; 
Considerato che le piastre/elettrodi in dotazione con il defibrillatore acquistato sono scadute; 
Ritenuto necessario procedere all’acquisto di nuove piastre/elettrodi; 
Visto il preventivo pervenuto dalla ditta Informare i Medici Commercial Srl, con sede in Via Nazario 
Sauro n. 4- 00195 Roma P.I. 07257161005, per il costo di euro 73,00 oltre IVA al 22% e spese di 
trasporto per € 10,00 per un importo totale di € 102,00; 
Vista la copertura della spesa al capitolo 340 codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.000 “Manutenzione 
stabili non adibiti a servizi”; 
Visto il TUEL n.267/2000; 
Visto lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità; 
Visto il parere di regolarità tecnico contabile espressa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del TUEL n.267/2000: 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art.153, comma 5, del TUEL267/2000; 

 
DETERMINA 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 02-08-2019   -  pag. 2  - 

Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale presente atto; 
Di impegnare la somma di €. 102,00 compresa IVA al capitolo 340 codice di bilancio 01.05-
1.03.01.02.000 “Manutenzione stabili non adibiti a servizi”. 
Di procedere alla liquidazione a seguito della fornitura e dietro regolare presentazione di fattura 
elettronica. 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 02-08-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 02-08-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   208 del 

02-08-2019 

 

 

Muccia, 02-08-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     02-08-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 02-08-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

